
UCHWAŁA NR XXVII/201/16
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tuchola.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz.446), w związku z art. 14a ust. 1, ust. 1ai ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. 
Dz.U. z 2016 poz. 1943), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty,

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tuchola:

1) Przedszkole nr 1 w Tucholi, ul. Bydgoska 13b, 89-500 Tuchola;

2) Przedszkole nr 2 w Tucholi, ul. Piastowska 32, 89-500 Tuchola;

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 w Tucholi, ul. Szkolna 4, 89-500 Tuchola;

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 w Tucholi, ul. Pocztowa 10, 89-500 Tuchola;

5) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 w Tucholi, ul. Świecka 105, 89-500 Tuchola;

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Legbądzie, ul. Szkolna 5, 89-504 Legbąd;

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Raciążu, ul. Lipowa 17, 89-502 Raciąż;

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stobnie, Stobno 33, 89-502 Raciąż;

9) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kiełpinie, Kiełpin 57, 89-500 Tuchola;

10) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Legbądzie, ul. Szkolna 5, 89-504 Legbąd;

11) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Raciążu, ul. Lipowa 17, 89-502 Raciąż;

12) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Stobnie, Stobno 33, 89-502 Raciąż;

13) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Kiełpinie, Kiełpin 57, 89-500 Tuchola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4909



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4909


		2016-12-28T11:01:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




